
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2021 
Pregão Presencial nº 001/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 05.637.727/0001-06, com endereço comercial Rua João Coelho 
Caatiba,Bahia, 
OBJETO: fornecimento de combustíveis e gás liquefeito em atendimento as necessidades de todas 
as Secretarias deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 078/2021 
VIGÊNCIA: 31 de dezembrol de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
DATA DO CONTRATO: 01 de dezembro de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 001/2021 
Caatiba – Bahia, 01 de Dezembro de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F174049AEC46006D2738E3901F080E0


		2022-01-20T09:55:46-0300




